

Manaus, 04 de Maio de 2018.

Formulário de Proposta de Preço Pregão Eletrônico (SRP) Nº 23/2018 - TJAM

AO

**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS (TJAM)**

Empresa: EFIRE MANUT. DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO EIRELI - EPP.

CNPJ: 09.392.548/0001-07

Endereço: AV. CONSTANTINO NERY 1771 SALA A LOJA2 FUNDOS

Cidade/ Estado: Manaus - Amazonas

Fone: 92 3301-4420/ 4444 / 99101-2772.

E-mail: [deidy@emops.com.br](mailto:deidy@emops.com.br)

Banco: Brasil Agencia: 2905-X Conta-Corrente: 56695-0

Prazo de validade desta proposta: Conforme preconiza o edital.

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias.

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Garantia do material: 12 (doze) meses.

Forma de Pagamento: NOTA DE EMPENHO.

Local de Entrega: Conforme item 18 do Termo de Referência.

e-mail: [cpl@tjam.jus.br](mailto:cpl@tjam.jus.br)

EMPRESA DE PEQUENO PORTE - OPTANTE PELO SIMPLES.

Declaramos expressamente, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades para serviço(s) e o(s) produto (s) de consumo(s) entregue(s).

**GRUPO 2 - RECARGA DE EXTINTORES**

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                                                    | MARCA/<br>MODELO/<br>FABRICANTE | UNID | QT<br>D | PREÇO<br>UNIT                                           | PREÇO<br>TOTAL |
|------|------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------|---------|---------------------------------------------------------|----------------|
| 09   | Extintor de Incêndio, Água Pressurizada de Nitrogênio - 10 lts   | SERVIÇO                         | UN   | 385     | R\$ 15,00<br>(Quinze reais)                             | R\$ 5.775,00   |
| 10   | Extintor de Incêndio tipo Gás Carbônico (CO2) - 6 kg             | SERVIÇO                         | UN   | 150     | R\$ 69,80<br>(Sessenta e nove reais e oitenta centavos) | R\$ 10.470,00  |
| 11   | Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 4 kg  | SERVIÇO                         | UN   | 50      | R\$ 28,00<br>(Vinte e oito reais)                       | R\$ 1.400,00   |
| 12   | Extintor de Incêndio, tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 6 kg | SERVIÇO                         | UN   | 150     | R\$ 43,00<br>(Quarenta e três reais)                    | R\$ 6.450,00   |



92 3301-4444 [comercial@emops.com.br](mailto:comercial@emops.com.br)

EIFIRE MANUT. DE EQUIP. CONTRA INCÊNCIOS EIRELI EPP

CNPJ: 09.392.548/0001-07 Insc. Est: 04.224.629-6

Av. Constantino Nery 1771, São Geraldo, Manaus - AM

*Deidy Oliveira*  
Deidy da Silva Oliveira  
CPF: 837.285.542-00  
RG: 1915924-2

|                                   |                                                                  |         |    |     |                                                            |               |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|---------|----|-----|------------------------------------------------------------|---------------|
| 13                                | Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 8 kg  | SERVIÇO | UN | 10  | R\$ 58,00<br>(Cinquenta e oito reais)                      | R\$ 580,00    |
| 14                                | Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 12 kg | SERVIÇO | UN | 10  | R\$ 80,00<br>(Oitenta reais)                               | R\$ 800,00    |
| 15                                | Extintor de Incêndio tipo carga Pó químico Seco BC (PQS) - 20 kg | SERVIÇO | UN | 10  | R\$ 120,00<br>(Cento e vinte reais)                        | R\$ 1.200,00  |
| 16                                | Extintor de Incêndio ABC - 6 kg                                  | SERVIÇO | UN | 400 | R\$ 58,50<br>(Cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) | R\$ 23.400,00 |
| <b>VALOR TOTAL: R\$ 50.075,00</b> |                                                                  |         |    |     |                                                            |               |

Total da Proposta: Cinquenta mil se setenta e cinco reais.

Validade da proposta: 60 dias.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.



EFIRE MANUT. DE EQUIP. EIRELI- EPP.  
Deidy da Silva Oliveira - PROCURADORA  
CPF: 837.285.542-00  
R.G.: 1915924-2



92 3301-4444 [comercial@emops.com.br](mailto:comercial@emops.com.br)  
EFIRE MANUT. DE EQUIP. CONTRA INCÊNCIOS EIRELI EPP  
CNPJ: 09.392.548/0001-07 Insc. Est: 04.224.629-6  
Av. Constantino Nery 1771, São Geraldo, Manaus - AM